Solvit Gerardus.

Willelmus Vos filius Henrici van der Bruggen domum et ortum (dg: et hereditates sibi ad) sitos in parochia de Ghestel prope Oesterwijk inter hereditatem liberorum quondam Walteri van der Haghehorst ex uno et inter communem plateam ex alio atque agrum et pratum sibi adiacens sitos in parochia de Hildwarenbeke inter hereditatem Jacobi Hubrechts ex uno et inter hereditatem Gerardi

die Custer ex alio aque peciam prati sitam in dicta parochia de Hildwarenbeke in loco dicto die Hagehorst inter hereditatem Johannis van de Brekelen ex uno et inter communitatem ex alio item peciam prati sitam in parochia de Hildwarenbeke supra locum dictum Crauwels Grave inter hereditatem Arnoldi van (dg: Bekersv) Bekerswijc (dg: ex uno et inter hereditatem) ex uno et inter hereditatem Johannis filii magistri Henrici ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: G) dicto Gerardo die Custer ab eodem hereditarie possidendos pro censibus dominorum fundi (dg: et pro) dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modirorum siliginis mensure de Ghestel predictae danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Ghestel tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 348r 03 do 07-03-1387.

Voornoemde Willelmus Vos zv Henricus van der Bruggen verkocht aan Ghibo van der Berten (1) de helft van een stuk beemd, gnd Serrenvenne, in Moergestel, tussen Maria van den Broec enerzijds en Lucia gnd Ghenen anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Leempoel, in Moergestel, tussen erfgoed van het gasthuis in Den Bosch enerzijds en Maria des Laets anderzijds, belast met de grondcijns.

Solvit.

Dictus Willelmus Vos medietatem pecie prati (dg: s) dicti Serrenvenne site in parochia de Ghestel prope Oesterwijc inter hereditatem Marie van den Broec ex uno et inter hereditatem Lucie (dg: Ghe) dicte Ghenen ex alio item peciam terre dictam die Leempoel sitam in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex uno et inter hereditatem Marie des Laets ex alio ut dicebat vendidit Ghiboni van der Berten promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi. Testes datum supra.

BP 1177 f 348r 04 do 07-03-1387.

Ghibo van der Berten verkocht aan Willelmus Vos zv Henricus van der Bruggen een stuk land, gnd de Amerakker, in Moergestel, tussen voornoemde Willelmus Vos enerzijds en Johannes Goeswijns anderzijds, belast met de grondcijns.

Ghibo van der Berten peciam terre dictam den Ameracker sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijc inter hereditatem Willelmi Vos filii Henrici van der Bruggen ex uno et inter hereditatem Johannis Goeswijns ex alio ut dicebat vendidit dicto Willelmo Vos promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.